
Contacto

Teléfono 950360012
Fax 950360301
Correo Electrónico contratacion@nijar.es

Dirección Postal

Plaza de la Glorieta
(04100) Níjar España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1142/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2024 a
las 10:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Níjar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3PT9mXNe3G0uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de actualización, asesoramiento y adecuación continua y delegado de
protección de datos.

Debido al volumen de trabajo y a la correspondiente saturación de los servicios técnicos, se hace necesaria laDescripción 
asistencia técnica externa para llevar a cabo la elaboración del presente estudio.
Valor estimado del contrato 5.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.199,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.950 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Plaza de la Glorieta, S/N
(04100) Níjar España

Adjudicación de Servicios de actualización, asesoramiento y adecuación continua y delegado de protección de datos.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3PT9mXNe3G0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO GM CONSULTORÍA EMPRESARIAL, S.L.
Identificador empresa B04827697
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.199,5 EUR.

Motivación

Motivación Mejor propuesta económica
Fecha del Acuerdo 29/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kTFHQUT4CR%2BTy lGzYmBF9Q%3D%3D

ID 0000012567902 |  2024-000136952 | Tue, 30 Jan 2024 10:24:28:918 CET 170660644164190749UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kTFHQUT4CR%2BTylGzYmBF9Q%3D%3D

